

Ikast Flytteforretning ApS
Bredgade 61, 7441 Bording

CVR-nr. 44 12 99 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Jesper Walther Rodahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Ikast Flytteforretning ApS Bredgade 61 7441 Bording |
| | Telefon: 29262549 Hjemmeside: www.ikastflytteforretning.dk |
| | CVR-nr.: 44 12 99 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Walther Rodahl Hansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.299.686 kr. mod 3.593.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.168 kr. mod 425.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året erhvervet en ejendom med henblik på udlejning af dpot-rum samt udvidet sin aktivitet vedrørende kørsel i egne biler.

Selskabet har således tre driftsben:

- Kørsel i egne biler
- Udlejning af depot-rum
- Flytteforretning

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.299.686 | 3.593.618 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.831.444 | -2.966.493 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -115.097 | -72.069 |
| Driftsresultat | 353.145 | 555.056 |
| Andre finansielle indtægter | 1.406 | 328 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -130.415 | -308 |
| Resultat før skat | 224.136 | 555.076 |
| Skat af årets resultat | -59.968 | -129.557 |
| Årets resultat | 164.168 | 425.519 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 164.168 | 303.519 |
| Disponeret i alt | 164.168 | 425.519 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 208.209 | 280.278 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>208.209</u> | <u>280.278</u> |
| 3 | Grunde og bygninger | 4.699.395 | 0 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.200 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.754.595</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.962.804</u> | <u>280.278</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 13.365 | 5.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>13.365</u> | <u>5.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.775.187 | 926.634 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 596.259 | 224.562 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.371.446</u> | <u>1.151.196</u> |
| | Likvide beholdninger | 0 | 745.314 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.384.811</u> | <u>1.901.510</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.347.615</u> | <u>2.181.788</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 924.033 | 759.865 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 122.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>964.033</u> | <u>921.865</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 169.273 | 109.305 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>169.273</u> | <u>109.305</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til pengeinstitutter | 4.065.355 | 0 |
| 6 | Deposita | 42.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.107.355</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 938.736 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 366.054 | 221.640 |
| | Selskabsskat | 0 | 95.128 |
| | Anden gæld | 1.802.164 | 833.850 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.106.954</u> | <u>1.150.618</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.214.309</u> | <u>1.150.618</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.347.615</u> | <u>2.181.788</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 456.346 | 0 | 496.346 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 303.519 | 122.000 | 425.519 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 759.865 | 122.000 | 921.865 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 164.168 | 0 | 164.168 |
| | 40.000 | 924.033 | 0 | 964.033 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.697.431 | 2.889.127 |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.543 | 28.209 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 63.470 | 49.157 |
| | <u>6.831.444</u> | <u>2.966.493</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>8</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>352.347</u> | <u>352.347</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>352.347</u> | <u>352.347</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -72.069 | 0 |
| Årets afskrivninger | -72.069 | -72.069 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-144.138</u> | <u>-72.069</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>208.209</u> | <u>280.278</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 4.728.623 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>4.728.623</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -29.228 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-29.228</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>4.699.395</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|--|------------------|------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 69.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 69.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -13.800 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -13.800 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 55.200 | 0 |
| 5. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 4.065.355 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 4.065.355 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 6. Deposita | | |
| Deposita i alt | 42.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Deposita i alt | 42.000 | 0 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 13 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.775 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 55 |
| Goodwill | 208 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.256 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 17-70 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.606 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Walther Rodahl Hansen

Navn returneret af MitId: Jesper Walther Rodahl Hansen
Direktør
ID: b9f68df5-226b-4bf2-806d-39d1192d6018
IP-adresse: 86.52.118.232:50578
Dato for underskrift: 23-05-2025 12:03:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 80.62.117.65:10383
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-05-2025 12:11:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Walther Rodahl Hansen

Navn returneret af MitId: Jesper Walther Rodahl Hansen
Dirigent
ID: b9f68df5-226b-4bf2-806d-39d1192d6018
IP-adresse: 86.52.118.232:10096
Dato for underskrift: 23-05-2025 12:22:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92a9a3UmXkK252574840